Município de

SÃO JORGE D’O ESTE^>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1626/2018

Designa a Servidora para Responder
pela Secretaria Municipal de
Assistência Social e dá outras
providencias.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei 776 de 31 de janeiro de 2017, combinada com a Lei 825/2017, de 21 de
novembro de 2017 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io Designar a Servidora Sra. NEULI APARECIDA DE SOUZA COSTA, portadora
do RG n.° 6.894.625-5/PR. e CPF n.748.213.779-34, para Responder pela Secretaria Municipal de
Assistência Social, em substituição temporária da Sra. Maria Aparecida Gaio Paixão que está em
licença médica.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, produzindo seus efeitos a partir
do dia 22 de outubro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D'Oeste, Estado do Paraná, aos vinte cinco dias do
mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, 55°
anos de emancipação.

Publicado H o g g L d
Ediçãoji
Data

eíttao

na(s) <Q -  > - /  ..

Q i Z O i l
Página(s).

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br